
Рейтинговий список від 23.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 122 Комп'ютерні 
науки, 122 Комп'ютерні науки. КД. Фаховий молодший 
бакалавр. Денна, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 449-8201823 Кирило Вікторович За результатами 
співбесіди

2 Берген Юлія Дмитрівна За результатами 
співбесіди

3 Браславська Єлизавета Валеріївна За результатами 
співбесіди

4 Братусь Данііл Костянтинович За результатами 
співбесіди

5 Вербецька Дар`я Анатоліївна За результатами 
співбесіди

6 Грицай Данило Вячеславович За результатами 
співбесіди

7 Заведенко Артур Євгенович За результатами 
співбесіди

8 Куренкова Карина Вікторівна За результатами 
співбесіди

9 Смірнов Тимофій Сергійович За результатами 
співбесіди

10 Стефановіч Тимофій Русланович За результатами 
співбесіди

11 Ткаченко Олександра Євгенівна За результатами 
співбесіди

12 Юрченко Дмитро Валерійович За результатами 
співбесіди

13 Омельяненко Катерина Ігорівна 185,000

14 Коломоєць Любов Олександрівна 183,000

15 Новікова Дар`я Андріївна 183,000

16 Самоварова Ксенія Миколаївна 180,000

17 Якименко Іван Сергійович 179,000

18 Чмона Максим Вадимович 179,000

19 Чиркіна Кіра Максимівна 178,000

20 Пилипенко Владислава 
Володимирівна 178,000

21 Семенко Ілля Анатолійович 178,000

22 Мартиненко Іван Геннадійович 178,000

23 Аракелян Сергій Петрович 178,000

24 Купрій Володимир Олександрович 178,000

25 Лавриненко Сергій Михайлович 177,000

26 Стецюк Роман Павлович 177,000

27 Книш Дар`я Андріївна 175,000

28 Шерстюк Вікторія Олександрівна 175,000

29 Турчак Артем Вячеславович 175,000

30 Проліс Сюзанна Сергіївна 173,000

31 Дзюба Єгор Вадимович 170,000

32 Санін Роман Андрійович 170,000

33 Іванцик Артем Юрійович 170,000

34 Колісник Уляна Сергіївна 168,000

35 Мукомела Артем Іванович 155,000



36 Оксентюк Максим Андрійович 153,000

37 Славський Володимир Євгенович 150,000

38 Ткачов Марк Олександрович 150,000

39 Сохарєва Катерина Дмитрівна 148,000

40 Брязу Ангеліна Сергіївна 148,000

41 Копецький Олег Олексійович 148,000

42 Прокопенко Кіра Олександрівна 147,000

43 Петрушенко Карина Олександрівна 145,000

44 Лебедь Ростислав Костянтинович 145,000

45 Кравченко Богдан Сергійович 145,000

46 Сіваєв Матвій Олексійович 145,000

47 Дрозд Денис Євгенович 143,000

48 Бондарева Поліна Максимівна 143,000

49 Фомкіна Еліна Євгенівна 143,000

50 Марченок Дмитро Олександрович 140,000

51 Маслік Іван Олександрович 140,000

52 Шеховцова Валерія Олександрівна 140,000

53 Нікітін Микита Юрійович 140,000

54 Помазан Катерина Василівна 139,000

55 Маслік Артем Олександрович 139,000

56 Мандрікова Катерина Миколаївна 138,000

57 Фрузерова Орина Артемівна 135,000

58 Зінов`єва Вікторія Олексіївна 135,000

59 Дубиновський Іван Олександрович 135,000

60 Коробов Михайло Андрійович 134,000

61 Мучичка Данило Віталійович 133,000

62 Віник Каміла Павлівна 133,000

63 Дубінін Олексій Валерійович 133,000

64 Чошенко Віра Сергіївна 130,000

65 Шульга Ксенія Дмитрівна 128,000

66 Литвин Іван Вікторович 128,000

67 Новіков Артем Сергійович 128,000



Рейтинговий список від 22.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, 073 
Менеджмент. МЛ. Фаховий молодший бакалавр. Денна, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Григоревська Віолєта Євгенівна За результатами 
співбесіди

2 Гудзь Діана Василівна За результатами 
співбесіди

3 Донковцев Микита Євгенович За результатами 
співбесіди

4 Дудка Аліна Володимирівна За результатами 
співбесіди

5 Зуєва Вікторія Валеріївна За результатами 
співбесіди

6 Назаренко Софія Валентинівна За результатами 
співбесіди

7 Пекалюк Іванна Юріївна За результатами 
співбесіди

8 Акулова Валерія Сергіївна 188,000

9 Райкова Анна Олександрівна 185,000

10 Мозолевська Марія Вікторівна 180,000

11 Томенко Єгор Володимирович 180,000

12 Карпович Богдан Володимирович 180,000

13 Саєнко Даніела Юріївна 179,000

14 Кузенний Максим Анатолійович 178,000

15 Гавриш Кирило Андрійович 178,000

16 Дудка Єлизавета Олександрівна 178,000

17 Первішко Артем Юрійович 175,000

18 Свиридюк Марк Михайлович 175,000

19 Книш Дар`я Андріївна 175,000

20 Марчук Валерія Русланівна 173,000

21 Проліс Сюзанна Сергіївна 173,000

22 Скляр Вікторія Максимівна 170,000

23 Бабін Євгеній Романович 170,000

24 Санін Роман Андрійович 170,000

25 Дерінгова Юлія Володимирівна 170,000

26 Курохтіна Софія Русланівна 163,000

27 Ланець Анна Василівна 160,000

28 Ковальська Тетяна Леонідівна 160,000

29 Чуб Маргарита Ярославівна 158,000

30 Зленко Аліна Русланівна 153,000

31 Гончукова Вікторія Андріївна 153,000

32 Моргун Вероніка Денисівна 148,000

33 Прокопенко Кіра Олександрівна 147,000

34 Сіваєв Матвій Олексійович 145,000

35 Скрипнік Богдан Сергійович 145,000

36 Блиндюк Наталія Віталіївна 144,000

37 Шевченко Меланія Костянтинівна 143,000

38 Гедзенко Вікторія Романівна 143,000

39 Фомкіна Еліна Євгенівна 143,000



40 Мороз Вікторія Вячеславівна 143,000

41 Нікітін Микита Юрійович 140,000

42 Сокуренко Богдан Миколайович 139,000

43 Кравцов Антон Михайлович 137,000

44 Самойленко Надія Сергіївна 137,000

45 Бібікова Поліна Костянтинівна 137,000

46 Шмалій Анастасія Русланівна 136,000

47 Зінов`єва Вікторія Олексіївна 135,000

48 Чебатков Богдан Рудольфович 135,000

49 Дубиновський Іван Олександрович 135,000

50 Юлієва Поліна Дамірівна 134,000

51 Віник Каміла Павлівна 133,000

52 Писарева Олеся Євгенівна 133,000

53 Пасевич Софія Миколаївна 133,000

54 Цікава Лілія Сергіївна 130,000

55 Усенко Римма Олександрівна 130,000

56 Гайворонський Нікіта Артемович 130,000

57 Кучугурний Артем Олександрович 130,000

58 Яцюк Назар Володимирович 129,000

59 Гулий Максим Євгенович 128,000

60 Пойда Андрій Валерійович 128,000

61 Пронюткіна Марія Олегівна 127,000

62 Літученко Артем Олександрович 127,000

63 Жура Ілля Євгенович 125,000



Рейтинговий список від 22.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 102 Хімія, 102 Хімія. 
ХЛК. Фаховий молодший бакалавр. Денна, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Грисенко Тимофій Богданович За результатами 
співбесіди

2 Салій Дар`я Віталіївна За результатами 
співбесіди

3 Новікова Дар`я Андріївна 183,000

4 Самоварова Ксенія Миколаївна 180,000

5 Трофимов Матвій Віталійович 178,000

6 Книш Дар`я Андріївна 175,000

7 Скляр Вікторія Максимівна 170,000

8 Гордєєва Карина Сергіївна 168,000

9 Засоба Софія Павлівна 168,000

10 Черевко Анастасія Миколаївна 165,000

11 Курохтіна Софія Русланівна 163,000

12 Борисова Єлизавета Григорівна 160,000

13 Селюта Олександра Захарівна 160,000

14 Чуб Маргарита Ярославівна 158,000

15 Носенко Андрій Станіславович 155,000

16 Ромашко Олексій Костянтинович 153,000

17 Зленко Аліна Русланівна 153,000

18 Литовченко Вероніка Юріївна 153,000

19 Телепей Софія Сергіївна 150,000

20 Моргун Вероніка Денисівна 148,000

21 Лазуренко Віолетта Олександрівна 145,000

22 Сімутін Данило Віталійович 145,000

23 Деменко Кіра Олексіївна 142,000

24 Йощенко Уляна Віталіївна 140,000

25 Семенченко Данило Володимирович 140,000

26 Драпогуз Ксенія Олексіївна 139,000

27 Сокуренко Богдан Миколайович 139,000

28 Квас Олена Вячеславівна 139,000

29 Галкіна Вікторія Володимирівна 135,000

30 Овсянік Софія Анатоліївна 134,000

31 Шаульський Олександр 
Миколайович 133,000

32 Усенко Римма Олександрівна 130,000

33 Цицуліна Асенє Льоманівна 128,000

34 Мацак Анжела Володимирівна 128,000

35 Харчук Ул`яна Олександрівна 128,000

36 Портних Олександр Сергійович 125,000



Рейтинговий список від 22.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 122 Комп'ютерні 
науки, 122 Комп'ютерні науки. ПР. Фаховий молодший 
бакалавр. Денна, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 449-8201823 Кирило Вікторович За результатами 
співбесіди

2 Адилін Григорій Артемович За результатами 
співбесіди

3 Грицай Данило Вячеславович За результатами 
співбесіди

4 Заведенко Артур Євгенович За результатами 
співбесіди

5 Зарівняк Артем Вікторович За результатами 
співбесіди

6 Куренкова Карина Вікторівна За результатами 
співбесіди

7 Смусенко Євген Антонович За результатами 
співбесіди

8 Чередніченко Нікіта Дмитрович За результатами 
співбесіди

9 Чміль Ярослав В`ячеславович За результатами 
співбесіди

10 Юрченко Дмитро Валерійович За результатами 
співбесіди

11 Карпович Богдан Володимирович 180,000

12 Тонконог Владислав Андрійович 180,000

13 Чмона Максим Вадимович 179,000

14 Мартиненко Іван Геннадійович 178,000

15 Аракелян Сергій Петрович 178,000

16 Купрій Володимир Олександрович 178,000

17 Свиридюк Марк Михайлович 175,000

18 Карпенко Ярослав Олегович 175,000

19 Василенко Максим Юрійович 175,000

20 Шерстюк Вікторія Олександрівна 175,000

21 Первішко Артем Юрійович 175,000

22 Скірко Єгор Ігорович 173,000

23 Дзюба Єгор Вадимович 170,000

24 Коробков Микита Сергійович 170,000

25 Іванцик Артем Юрійович 170,000

26 Колпаков Микита Германович 158,000

27 Усенко Нікіта Сергійович 155,000

28 Ткачов Марк Олександрович 150,000

29 Малов Михайло Олександрович 150,000

30 Славський Володимир Євгенович 150,000

31 Сохарєва Катерина Дмитрівна 148,000

32 Копецький Олег Олексійович 148,000

33 Телепей Тимофій Сергійович 148,000

34 Прокопенко Кіра Олександрівна 147,000

35 Лебедь Ростислав Костянтинович 145,000

36 Шелковський Ілля Андрійович 145,000

37 Фомкіна Еліна Євгенівна 143,000



38 Ніженець Ігор Ігорович 143,000

39 Новіков Єгор Юрійович 142,000

40 Лєшонок Альона Олександрівна 141,000

41 Марченок Дмитро Олександрович 140,000

42 Арістархов Давід Олександрович 138,000

43 Самойленко Надія Сергіївна 137,000

44 Вязова Діана Дмитрівна 137,000

45 Фрузерова Орина Артемівна 135,000

46 Бойко Олександр Миколайович 135,000

47 Коробов Михайло Андрійович 134,000

48 Бойко Михайло Миколайович 133,000

49 Дубінін Олексій Валерійович 133,000

50 Оніпко Вячеслав Денисович 133,000

51 Мучичка Данило Віталійович 133,000

52 Комиза Діана Олександрівна 133,000

53 Ломакін Микита Миколайович 131,000

54 Свіренко Андрій Сергійович 131,000

55 Ліненко Артем Романович 130,000

56 Кривов`язов Мирослав 
Костянтинович 130,000

57 Вітренко Руслан Андрійович 129,000

58 Новіков Артем Сергійович 128,000

59 Дешевило Дмитро Сергійович 128,000

60 Літученко Артем Олександрович 127,000

61 Білоножко Ілля Миколайович 124,000



Рейтинговий список від 22.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 133 Галузеве 
машинобудування, 133 Галузеве машинобудування. КТМ. 
Фаховий молодший бакалавр. Денна, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Долівець Святослав Шкарович За результатами 
співбесіди

2 Єремійчук Михайло Степанович За результатами 
співбесіди

3 Куценко Михайло Олексійович За результатами 
співбесіди

4 Разумовський Ярослав Юрійович За результатами 
співбесіди

5 Рудий Ігор Олександрович За результатами 
співбесіди

6 Смірнов Тимофій Сергійович За результатами 
співбесіди

7 Смусенко Євген Антонович За результатами 
співбесіди

8 Чміль Ярослав В`ячеславович За результатами 
співбесіди

9 Ільїна Александрія Романівна 185,000

10 Ревуцький Артур Олегович 172,000

11 Алісов Олександр Олександрович 160,000

12 Гордєєв Ярослав Сергійович 160,000

13 Колпаков Микита Германович 158,000

14 Мукомела Артем Іванович 155,000

15 Усенко Нікіта Сергійович 155,000

16 Гайдайчук Давід Володимирович 155,000

17 Ромашко Олексій Костянтинович 153,000

18 Оксентюк Максим Андрійович 153,000

19 Телепей Тимофій Сергійович 148,000

20 Балашов Михайло Максимович 148,000

21 Сімутін Данило Віталійович 145,000

22 Катковський Костянтин Вікторович 145,000

23 Малий Артем Віталійович 142,000

24 Усенко Дмитро Сергійович 140,000

25 Семенченко Данило Володимирович 140,000

26 Арістархов Давід Олександрович 138,000

27 Дубиновський Іван Олександрович 135,000

28 Баштаненко Олександр Іванович 135,000

29 Новіков Данило Олександрович 133,000

30 Шаульський Олександр 
Миколайович 133,000

31 Літученко Артем Олександрович 127,000

32 Портних Олександр Сергійович 125,000



Рейтинговий список від 22.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 162 Біотехнології та 
біоінженерія, 162 Біотехнології та біоінженерія. БТ. Фаховий 
молодший бакалавр. Денна, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Братусь Данііл Костянтинович За результатами 
співбесіди

2 Грисенко Тимофій Богданович За результатами 
співбесіди

3 Долівець Святослав Шкарович За результатами 
співбесіди

4 Резніченко Софія Володимирівна За результатами 
співбесіди

5 Новікова Дар`я Андріївна 183,000

6 Самоварова Ксенія Миколаївна 180,000

7 Черепковський Михайло 
Георгійович 178,000

8 Дудка Єлизавета Олександрівна 178,000

9 Трофимов Матвій Віталійович 178,000

10 Книш Дар`я Андріївна 175,000

11 Дзендровський Дамір Станіславович 175,000

12 Бобрик Вікторія Вадимівна 170,000

13 Скляр Вікторія Максимівна 170,000

14 Прядко Григорій Вячеславович 170,000

15 Засоба Софія Павлівна 168,000

16 Пуленко Вікторія Дмитрівна 168,000

17 Гордєєва Карина Сергіївна 168,000

18 Черевко Анастасія Миколаївна 165,000

19 Курохтіна Софія Русланівна 163,000

20 Борисова Єлизавета Григорівна 160,000

21 Селюта Олександра Захарівна 160,000

22 Ланець Анна Василівна 160,000

23 Чуб Маргарита Ярославівна 158,000

24 Варяниця Кароліна Вікторівна 155,000

25 Носенко Андрій Станіславович 155,000

26 Литовченко Вероніка Юріївна 153,000

27 Гончукова Вікторія Андріївна 153,000

28 Ромашко Олексій Костянтинович 153,000

29 Телепей Софія Сергіївна 150,000

30 Задорожня Аліна Сергіївна 147,000

31 Лазуренко Віолетта Олександрівна 145,000

32 Деменко Кіра Олексіївна 142,000

33 Лєшонок Альона Олександрівна 141,000

34 Семенченко Данило Володимирович 140,000

35 Качан Ірина Ігорівна 140,000

36 Йощенко Уляна Віталіївна 140,000

37 Драпогуз Ксенія Олексіївна 139,000

38 Галкіна Вікторія Володимирівна 135,000

39 Семегран Ілля Олексійович 130,000

40 Пронюткіна Марія Олегівна 127,000



Рейтинговий список від 22.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 174 Автоматизація, 
комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка , 174 
Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка. КСУ. Фаховий молодший бакалавр. Денна , За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 449-8201823 Кирило Вікторович За результатами 
співбесіди

2 Адилін Григорій Артемович За результатами 
співбесіди

3 Грицай Данило Вячеславович За результатами 
співбесіди

4 Долівець Святослав Шкарович За результатами 
співбесіди

5 Зарівняк Артем Вікторович За результатами 
співбесіди

6 Куренкова Карина Вікторівна За результатами 
співбесіди

7 Разумовський Ярослав Юрійович За результатами 
співбесіди

8 Смірнов Тимофій Сергійович За результатами 
співбесіди

9 Смусенко Євген Антонович За результатами 
співбесіди

10 Чередніченко Нікіта Дмитрович За результатами 
співбесіди

11 Свіженець Данііл Сергійович 185,000

12 Соколов Кирило Андрійович 180,000

13 Черепковський Михайло 
Георгійович

178,000

14 Стешенко Олександр Анатолійович 177,000

15 Свиридюк Марк Михайлович 175,000

16 Прісакару Ростислав Дмитрович 175,000

17 Платонов Дмитро Артемович 175,000

18 Первішко Артем Юрійович 175,000

19 Проліс Сюзанна Сергіївна 173,000

20 Ревуцький Артур Олегович 172,000

21 Теребій Всеволод Анатолійович 170,000

22 Сірий Данило Сергійович 165,000

23 Гордєєв Ярослав Сергійович 160,000

24 Колпаков Микита Германович 158,000

25 Усенко Нікіта Сергійович 155,000

26 Мукомела Артем Іванович 155,000

27 Оксентюк Максим Андрійович 153,000

28 Ромашко Олексій Костянтинович 153,000

29 Ткачов Марк Олександрович 150,000

30 Телепей Тимофій Сергійович 148,000

31 Вялов Руслан Володимирович 147,000

32 Лебедь Ростислав Костянтинович 145,000

33 Дрозд Денис Євгенович 143,000

34 Малий Артем Віталійович 142,000

35 Поливода Олексій Олексійович 140,000

36 Качан Ірина Ігорівна 140,000



37 Тепляков Микола Олегович 140,000

38 Семенченко Данило Володимирович 140,000

39 Гиркало Владислав Вікторович 139,000

40 Попов Михайло Олександрович 139,000

41 Сокуренко Богдан Миколайович 139,000

42 Ложечка Іван Сергійович 138,000

43 Арістархов Давід Олександрович 138,000

44 Дубиновський Іван Олександрович 135,000

45 Баштаненко Олександр Іванович 135,000

46 Новіков Данило Олександрович 133,000

47 Шаульський Олександр 
Миколайович 133,000

48 Ломакін Микита Миколайович 131,000

49 Ліненко Артем Романович 130,000

50 Вітренко Руслан Андрійович 129,000

51 Литвин Іван Вікторович 128,000

52 Літученко Артем Олександрович 127,000
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